
UCHWAŁA NR XLVI/936/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XV/256/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią                                
z dnia 22 października 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875 ze zm.1)) i art. 13 ust 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 37 ust. 2 pkt. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 121 ze zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XV/256/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 października 2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 17, położonego w Nakle nad Notecią przy ul. 
Dąbrowskiego 29.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130.
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50.

Id: 2F261DA7-222E-4303-87F1-FB5F9D9DDC82. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska uchwałą Nr XV/256/2015 z dnia 22 października 2015 r. wyraziła zgodę na sprzedaż w trybie
bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 17, położonego w Nakle nad Notecią przy ul. Dąbrowskiego 29, na
rzecz najemcy.

Z uwagi na rezygnację najemcy z kupna lokalu zachodzi konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały.

Id: 2F261DA7-222E-4303-87F1-FB5F9D9DDC82. Uchwalony Strona 1




